43. Quo vero Deiparam cultu pius Pontifex complecteretur, ex sequentibus patebit:

« Dilectis filiis Jacobo S. Mariæ in Via-Lata, diacono cardinali archipresbytero, ac priori et capitulo Basilicæ S. Mariæ-Majoris de Urbe.

« Quæ reverentia, quæ devotio, quæ laus, quæve gloria, et quæ honoris insignia esse possunt, quæ gloriosæ ac intemeratæ Virgini mortales non debeant sinceris affectibus exhibere? Ipsa est enim, sicut scitis et creditis, Dei mater, scala cæli, paradisi janna, stella maris, qua illustrante de fluctibus hujus magni et vasti maris ad salutis portum, et ad verum lumen fugatis tenebris pervenitur: per ipsam ascenditur et intratur ad Christum; per ipsam diaboli vis conteritur, et vectes ferrei confringuntur; per eam devitatur interitus, vita datur, ærumna tollitur, tribuitur gaudium, et liberati a miseria exules ad patriam, perennibus fruituri deliciis, reducuntur. Propter quod devotio, quam habemus ad ipsam Virginem matrem Dei, non immerito nos inducit, ut ea, quæ ad ipsius reverentiam statuuntur, totis viribus amplemur. Unde unius anni, et quadraginta dierum a felicis recordationis Sixto Tertio in die consecrationis Basilicæ S. Mariæ-Majoris de Urbe, ac unius anni et quadraginta dierum a Clemente III in solemnitate consecrationis ejusdem, quando lapidem altari majori supposuit consecratum, ac unius anni et quadraginta dierum ad Honorio III ab ipso festo consecrationis usque ad Octavas Assumptionis ipsius Virginis; ac unius anni, et quadraginta dierum a Gregorio IX ab eodem consecrationis, usque ad prædictas Octavas; unius vero anni, et quadraginta dierum ab Alexandro prædecessoribus nostris Romanis Pontificibus a prædicta consecratione usque ad Octavas eadem omnibus singulis annis devote accedentibus ad Basilicam memoratam concessæ indulgentiæ possint fidelium promoveri salutem, et ad eandem Virginem devotionem ipsorum fidelium adaugere; nos quod ab eisdem prædecessoribus super hoc factum est approbantes, ac prædictarum indulgentiarum tempus prorogare volentes, ut iidem fideles ad ipsarum gratiarum munera fortius amplectendi concurrant, dictas indulgentias a festo ipsius Dedicationis usque ad Octavas Nativitatis dictæ Virginis de omnipotentis Dei misericordia, et beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus auctoritate confisi, annis singulis misericorditer volumus perdurare.

44. « Nos quoque in ipsius honorem Virginis, cui licet indigni devotionem omnem, quam possumus, libenter impendimus, affectantes, ut Christi populus, imploraturus a Domino veniam delictorum, in humilitate spiritus ad Basilicam ipsam accedat, ipsique speciali et spirituali munere gratulentur, omnibus vere pœnitentibus et confessis, qui ad prædictam Basilicam in die Dedicationis ejusdem (in qua festum nivis, per cujus immissionem Filius ejus Dominus noster Dominus Jesus Christus structuram ipsius Basilicæ æstus tempore